

TAK for i år - det har været en fornøjelse



Du ønskes en glædelig jul, samt et godt og lykkebringende nyt år 2015

Siscon vil gerne benytte lejligheden til, at takke for året der gik og kigge ind i året der kommer...

Vi har mødt mange af Jer i det ganske Danske Land (og Norske) igennem året, det har været en **stor fornøjelse**, at dele viden på tværs af brancher og virksomhedsstørrelse med Jer

Gennem 2014 har du muligvis **mødt os** på:

- KØF messen - REVI-IT's vidensdag i Juni - ISF høstkonference - Sikkerhed & Revision,
- Digitaliseringsmessen - Diverse Netværk Danmark arrangementer, IDG How To

Og selvfølgelig på Siscons egen konference på Bella Sky i oktober

[Du kan allerede tilmelde dig til 1. okt. 2015](#)

Året har også budt på værdifuld og god videndeling i vores ERFA-gruppe, Samt flere nye medlemmer i både Øst og Vest.

Vil du også være en del af ControlManager familien - ERFA møder og videndeling?

Det starter her: Lad os tage en [dialog om ControlManager](#)

Et Nyt år - Nye muligheder - Ny viden

Vi glæder os til, at møde jer i 2015 til konferencer, seminarer, messer, eller et helt fjerde sted. Vi er deler blandt andet viden her:

[Datasikkerhedskonference](#) 29. januar - indlæg om Awareness ved Lars Bærentzen

[Summit 2015](#) 14. april holder Lars Bærentzen et oplæg på om Risiko, Forretning og Effektivitet

[ISACA Nordic Conference](#) 20.-21. april 2015, om "Cyber Securty in a GRC World"

[Vi gentager igen succesen på Bella Sky den 1. okt. 2015](#)

- [Du kan allerede tilmelde dig](#)

Mød Anders i 2015:



Siscon følger og arbejder sammen med virksomheder & mennesker med **høje ambitioner, faste mål og stålfast vilje....**

Vi er en af hovedsponsorerne for Anders Tesgaard i når han deltager i løbet Race Across America i Juni 2015.

Målet er KLART, Anders skal forbedre sit resultat fra **Race Across America** 2014 & 2012
Tiden i 2014 var 9 døgn, 17 timer & 26 minutter - Følg med sammen med Siscon

[Se mere om Anders og hans tidligere præstationer](#)

DU får også glæden af Anders....

Når han stiller op på Siscons Konference den 1. oktober 2015.
med et foredrag om hans Race Across America - Forhåbentlig har han opfyldt sit mål

Vi har også en lille overraskelse inden sommeren, hvor du kan møde Anders.
Den må du vente på.... [Frem til I da, kan du følge ham her](#)

Vi glæder os til det nye år I Jeres selskab.
Med ønsket om en god jul, samt et godt nytår

Glædelige julehilsner
Camilla Bruun

Ps. Se hvorfor **Vækstfonden i oktober 2014, valgte ControlManager By Siscon** og Siscon som samarbejdspartner til informationssikkerhedsarbejdet med fokus på ISO27000.

Pps. Lad os tage en [dialog om ControlManager](#) Hvordan vi kan bistå dig i informationsikkerhedsarbejdet
Bestil din [demo her](#)

